オリエンテ－リング競技者登録申請書
         平成  年  月  日
 神奈川県オリエンテーリング協会 会長 殿

 平成  年度オリエンテーリング競技者登録をしたいので、登録料を添えて申請します。

◆下記太枠欄に記入御願いします。

ふ り が な

氏  名

男

・

女

生年月日 西暦       年      月    日 生

現住所

〒

電話番号

Fax

E メール

競 技 者

登 録 番 号

既登録者は、登録番号をご記入ください

学生・大学院生・専門学校生に該当する方は、学校名をご記入ください

◆神奈川県外にお住まいの方は、下記太枠欄へも記入願います。

神奈川県

への

登録理由

（記号に○を

つけてくださ

い）

イ 神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会所属ｸﾗﾌﾞ員 所属クラブ

ロ 神奈川県内に在勤、在学 ロ、ハに該当

の方は右欄

への記入願

います

勤務先または就学先名称

ハ 神奈川県内に
居住・勤務・就学経験有り

ロ、ハの勤務先・就学先・居住

地の県内所在市町村名

◆ 登録方法：①本申請書の送付、および、②登録料の入金をお願いします。①②が確認された時点を申請日として、
登録処理を行います。登録申請日と有効期間開始日、申請書送付先、登録料、および、入金先は下記の通り。

登録申請日

と

有効期間開始日

申請日： 2月1日～3月20日 有効期間開始日：当年 4月1日

申請日： 3月21日以降、

翌年1月までの毎月20日まで
有効期間開始日：申請日翌月1日

申請日： 翌年１月21日以降 翌年度の申請としてお取り扱い

有効期間 有効期間開始日から、翌年度 6月30日まで

申請書

送付先

郵送 〒２２０－００５４横浜市西区境之谷１１５－５９ 山田方 神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会 競技者登録担当

電子ﾒｰﾙ register@o-kanagawa.com

登録料振込

【郵便振替】

口座番号 ００２９０－４－１７５７６  ＊ ゆうちょ銀行 「〇二九」支店 当座17576

口座名義：神奈川県オリエンテーリング協会

への銀行振込でも可。

加入者名 神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会事務局

通信欄 「競技者登録」と記入

登録料

１９歳以上 ２０００円

１９歳以上 （大学生、大学院生、高等専門学校生

およびそれに準ずる者）

１０００円

１６～１８歳 ５００円

１５歳以下 ０円

◆留意事項
・ 申請は、一都道府県オリエンテーリング協会のみです。
・ 住所変更などの場合は、速やかに所属する協会まで連絡してください。
・ 年度途中の所属都道府県協会の変更は行えません。
・ 同じ都道府県に登録を継続する限り、登録番号は変わりません。
・ 氏名、競技者登録番号および所属（都道府県）を JOAホームページに掲載いたします。
・記載内容は、公認大会参加資格、記録の認定、年齢別ランキングなど競技に関する照会、

JOAおよび、神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会からの情報提供以外には使用しません。
・メールアドレスを登録された方には、選考会等や当協会からのお知らせをお送りいたします。
◆参考：登録先

 (1) 居住地または勤務地（学生，生徒にあっては学校所在地）(2) 学生（大学・大学院・専門学校等）に限り出身高等学校所在地
  ただし、上記(1)、(2)に該当しない場合でも、会員が妥当と認めれば、その会員に登録申請することができる。
会員が妥当と認める範囲は以下を基準とする。

 (1) 会員に所属するクラブ員であること  (2) 登録しようとする都道府県に過去において居住、勤務または就学していたこと

入金確認

登　　録

葉書発送

受付処理
チェック欄

2012.02.09改訂

振込金額 円

振込日 　　　　年　　　月　　　　日

振込郵便局 　　郵便局

登録料振込状況

◆ 振込状況を記入願います。

この書式は現在使用してい

ない旧版の申請書です。競

技者登録の際は、最新版の

申請書をご利用ください。